РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022                                                                                                  № АГ-802-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 18.06.2021 № АГ-1038-п «Об утверждении Положения о рабочей группе по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Минусинск, претендующих на получение поддержки в форме предоставления субсидий за счет бюджетных средств»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 505-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2023-п «Об утверждении муниципальной программы «Социально – экономическая поддержка интересов населения города Минусинска», в целях развития и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Минусинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации города Минусинска от 18.06.2021 № АГ-1038-п «Об утверждении Положения о рабочей группе по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Минусинск, претендующих на получение поддержки в форме предоставления субсидий за счет бюджетных средств» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по экономике, финансам – инвестиционного уполномоченного Веккессера Э.К.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава города

подпись
                               А.О. Первухин
Приложение

к постановлению Администрации города Минусинска

от 05.05.2022   № АГ-802-п
Приложение № 2
к постановлению Администрации города Минусинска

от 18.06.2021 № АГ-1038-п

Состав рабочей группы

по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, зарегистрированных на территории муниципального образования город Минусинск, претендующих на получение поддержки в форме предоставления субсидий за счет бюджетных средств
	Первухин

Андрей Олегович
	Глава города Минусинска, председатель рабочей группы

	Веккессер

Эдуард Карлович
	заместитель Главы города по экономике, финансам – инвестиционный уполномоченный, заместитель председателя

	Грязева

Елена Николаевна

	руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, заместитель председателя

	Борлак

Елена Савельевна
	ведущий специалист отдела – центра муниципального управления – проектного офиса администрации города Минусинска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Чумаченко

Лариса Ивановна
	Председатель Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Казачкова

Лариса Александровна
	руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы администрации города Минусинска

	Дашук

Александр Юрьевич
	начальник Межрайонной инспекции ФНС РФ № 10 по Красноярскому краю, советник государственной гражданской службы РФ 1 класса (по согласованию)

	Лупорева

Татьяна Михайловна
	заместитель начальника управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Минусинске и Минусинском районе Красноярского края

(по согласованию)

	Огоренко

Сергей Вениаминович
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Скробова

Евгения Михайловна
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Федотова

Наталья Эрнестовна
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Марунько

Жанна Витальевна
	директор Филиала № 12 (Минусинский) Государственного учреждения Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Мечиева

Наталья Александровна

	Общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае на территории города Минусинска (по согласованию)

	Майер

Андрей Иванович
	директор Краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Минусинска» (по согласованию)

Заместитель Главы города
по экономике, финансам –
инвестиционный уполномоченный

      подпись                    Э.К. Веккессер